
1/1

Documentnummer: BW/20-363409

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 mei 
2020;

besluit:

geen zienswijze in te dienen over het concept jaarplan en begroting 2021 Regio 
Noordoost-Brabant

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 11 juni 2020.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


